中国涂料工业协会
中涂协（2019）协字第059号

关于召开“中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会
第一届第二次理事会”的会议通知

中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会定于2019年11月6日在山西太原召开“中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会第一届第二次理事会”。现就会议相关事宜通知如下：
一、会议内容
1、2019年中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会工作总结
2、传达2019年9月18日在江西南昌中国涂料工业协会第八届七次常务理事会的会议精神
●传达2019年9月18日在江西南昌中国涂料工业协会第八届七次常务理事会的会议精神，同意“中国涂料工业协会水性工业涂料涂装分会”更名为“中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会”；并审议通过。
●传达《中国涂料行业自律管理办法》内容修订且从2019年9月18日起正式执行。
●传达《中国涂料行业共同推进行业高质量发展宣言》内容，倡导全行业不忘初心、牢记使命，为促进涂料行业科学、健康、可持续发展，不断提升涂料产品的品质、竞争力、美誉度，积极响应国家绿色制造发展战略，推动行业高质量发展。
3、关于“中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会”轮值理事长事宜的审议。
●初步定7家轮值理事长单位：华豹（天津）新材料科技发展有限公司、湖南湘江涂料集团有限公司、浙江大桥油漆有限公司、陕西宝塔山油漆股份有限公司、江苏华光粉末涂料有限公司、中国中车集团、中铁集装箱运输有限公司；
●张蛟理事长作为中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会首轮理事长，任期两年，首轮理事长履职至2019年底，拟确定次轮理事长单位是中国中车集团（次轮理事长人选中车副总工 王星明）。
4、关于审议“中国涂料工业协会绿色工业涂料涂装分会修改管理办法”的审议。
二、会议时间及会议安排
1、会议时间
*11月6日上午8：30-14：00 报到
*11月6日下午16：00-18：00 绿色工业涂料涂装分会理事会
三、会议地点 ：太原并州饭店
酒店地址：太原迎泽大街118号
酒店联系人：王 莉
联系电话： 13700512884
传    真：0351-4250271
四、参会单位及人员
1、中国涂料工业协会绿色涂料涂装分会理事单位、副理事长单位、理事长单位、名誉会长单位。
五、会议联系人
赵中国　 李雯
程平   刘海鑫   刘红
电话/传真：010-62253830
手机：13717589022　13520098356
13935165361  13753192239  15035192709
E-mail：chinacoatingnet@vip.163.com；

[bookmark: _GoBack]中国涂料工业协会
2019年09月23日

中国涂料工业协会绿色涂料涂装分会理事会
会议回执表
	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	单位

	地址

	邮编

	电话

	传真

	E-mail

	住宿
	□大床包间   间    □双标包间   间
□合住             □不住
	入住
时间
	＿＿日入住，＿＿日离开

	备注

传真：010-62253830  62252368　         回执截止时间：2019年10月26日